
2025 年吉日 
お客様各位 

都商事株式会社 
代表取締役 宮原 一成 

 

営業日 及び 営業時間 変更のお知らせ 

 
拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 
 さて、弊社では働き方改革に伴い、社員の休日等の見直しを行い、下記の通り土曜日の営

業日、営業時間を変更させて頂きます。 
お客様にはご不便ご面倒をお掛け致しますがご理解の程よろしくお願い申し上げます。 

敬具 
記 

 
1. 変更日 ： 2026 年 4 月 1 日 より 

 
2. 変更内容 

 
・営業日 ： 月曜日から金曜日 第１，３，５土曜日（祝日を除く） 

 
・休業日 ： 第２，４土曜日 日曜日 祝日 当社指定の休業日 

 
   注 ： 村松工場につきましては土曜日を完全休業と致します。 
       お持込みのお客様は大変ご面倒ですが、本社工場までお願い致します。 

 
・営業時間 ： 8：00 ～ 17：00 （昼休憩 12：00～13：00） 

       ＊ 最終受付時間 午前の部 11：45 まで 午後の部 16：45 まで 
       ＊ 家電リサイクル受付は 16：30 までにお願いします 

 
 3．注意事項 
  ・本社工場では営業土曜日、午後のお持込みも可能となりました。 
  ・最終受付時間を過ぎますと翌営業時間の受付となる場合もございます。 
   お時間に間に合わない場合、事前にご連絡ご相談ください。 
  ・土曜日の営業は少人数での稼働となる為、引取依頼はお早めにご相談ください。 
  ・昼休憩時間の電話応対は極力避けて頂けますと幸いです。 
  ・家電リサイクル営業日は都商事営業日と異なりますので、別途ご確認ください。 

以上 


